Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
5 апреля 2016 года                                                                                     № 234
	Об утверждении отчета о выполнении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области за 2015 год

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации                            от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также на основании решения Муниципального совета Грайворонского района Белгородской области от 24 октября 2012 года №311 «Положение о порядке ведения реестра муниципальной собственности Грайворонского района», решения Муниципального совета Грайворонского района Белгородской области от 25 декабря 2014 года № 115 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области на 2015 год», решения Муниципального совета Грайворонского района Белгородской области от 27 мая 2015 года № 155 «О внесении дополнения в решение Муниципального района от 25 декабря 2015 года № 115 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области на 2015 год», решения Муниципального совета Грайворонского района Белгородской области от 24 июня 2015 года № 163 «О внесении дополнения в решение Муниципального района от 25 декабря 2015 года № 115 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области на 2015 год», Устава муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области, Муниципальный совет Грайворонского района             р е ш и л:
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области (прилагается).

2. Опубликовать данное решение в газете «Родной край» и разместить на официальном web-сайте муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области http://www. graivoron.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Грайворонского района по бюджету, налогам, муниципальной собственности и земельным ресурсам                     (Понеделко Н.П.).
Председатель
Муниципального совета
Грайворонского района                                                           И. Олейник

	Утверждено

решением Муниципального

совета Грайворонского района

от 5 апреля 2016 года № 234

ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества
 на территории муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области

В соответствии с прогнозным планом приватизации на 2015 год подлежало приватизации 17 объектов, в том числе 6 объектов недвижимости. Приватизирован 1 объект:
	№
	Наименование объекта
	Способ

приватизации
	Дата проведения торгов
	Цена

(без НДС),

тыс. руб.

	1
	Движимое имущество: мерин «Самсон», масть белая, возраст 20 лет, ветиранарный паспорт животного № 641000013720080, дата выдачи 29 января 2015 г.
	аукцион
	14.05.2015 г.
	18,9

	ИТОГО
	18,9